

**Reconstructia a Gradinitei de copii din s. Ciuciuieni,
r-ul Singerei.**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Gradinita de copii. Bloc B. Lucrari generale de constructii. (Marca SA).

Valoarea de deviz 449 434,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Acoperis.				
1	CE30B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.(spici 100*30h)mm-2.24m3)	m2	240,00	69,10	16 583,58
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	12,00		
	71240100107001	Dulgher	h-om	76,80		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,00		
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,2399		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	28,80		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,20		
2	CN51F n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100 m2	1,94	1 807,05	3 505,68
	9310060019930	Muncitor	h-om	13,7934		
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	77,60		
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0194		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0582		
3	CN50C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2	1,94	1 067,84	2 071,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,1304		
	1212121212121	apa	m3	1,5326		
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	11,64		
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	44,62		
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0776		
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	7,76		
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0446		
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2212		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1086		
4	CE31C corect n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (scindura 400*40mm)-0.26m3,(scindura 100*19mm-0.92m3	m2	48,00	646,75	31 044,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,88		
	71240100107001	Dulgher	h-om	177,60		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,40		
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,92		
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,92		
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	240,00		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	19,20		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,44		
5	CN50A n. K=3=1,00;	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,18	300,61	354,71

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,003		
	1212121212121	apa	m3	0,2714		
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	2,006		
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	7,906		
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0142		
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,18		
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0059		
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0708		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0142		
6	CN51D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	1,18	57,41	67,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2006		
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,593		
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0012		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0012		
7	CN16D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de lac de ulei la dusumele	m2	48,00	54,40	2 611,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	26,40		
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	3,84		
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	9,12		
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,40		
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	24,00		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,60		
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,80		
8	CE40A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (scindura de prescare 50*25mm-0.37m3	m3	0,37	6 554,52	2 425,17
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	7,4925		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8325		
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	2,775		
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0037		
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,3441		
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44мм calit II	m3	0,0444		
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1,258		
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,1137		
	23203226000361	Gudron	kg	0,9546		
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,11		
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,5365		
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0555		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1332		
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,1221		
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0851		
9	CN50A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,37	300,60	111,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3145		
	1212121212121	apa	m3	0,0851		
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,629		
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	2,479		
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0044		
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,37		
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0019		

1	2	3	4	5	6	7
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0222		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0044		
10	CE06A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(tabla profilata cutata LK-30 Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05	m2	240,00	226,48	54 355,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	264,00		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,00		
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	289,80		
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	151,20		
	2874125886734	Nituri POP	buc	1 260,00		
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 260,00		
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	81,90		
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	25,20		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,28		
11	CE17A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (pelicula anticondensat Material marunt=1,03	m2	240,00	22,32	5 355,62
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	48,00		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,00		
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	284,28		
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	2 966,40		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,40		
12	CE20A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d=120mm Material marunt=1,03	m	62,00	188,19	11 667,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	18,60		
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	67,053		
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	89,404		
	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,772		
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,386		
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,772		
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	12,772		
	2874115837745	Suruburi	buc	638,60		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,24		
13	CE22A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d=100mm Material marunt=1,02	m	36,00	161,00	5 796,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,60		
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	38,556		
	2875274000502	Cot burlan	buc	18,36		
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,18		
	2413217300010	Cleme	buc	18,36		
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,18		
	2875274000503	Cot de capat	buc	9,18		
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	9,18		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,54		
14	CK26D п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (retinatori de zapada,suruburi SW 4.8*28mm-125buc,Suruburi SL2 4.8*20mm-125buc	m	50,00	56,15	2 807,50
	7422010060100	Timplar	h-om	4,50		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,50		
	12743123549027	Retinatori de zapada	m	50,00		
	245215453632	Suruburi SL24.8*20mm	buc	125,00		

1	2	3	4	5	6	7
	28714115829126	Suruburi SW4.8*28mm	buc	125,00		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,50		
15	CL17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare IMA, IMA2	kg	310,33	35,11	10 895,37
	7212030022700	Sudor	h-om	3,1033		
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	58,9627		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,1033		
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	310,33		
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5516		
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,4826		
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,1033		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2066		
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	6,2066		
16	pret piata п. K=1,00	Bolt M8	buc	204,00	2,00	408,00
	pret peata	Bolt M8	buc	204,00		
17	IzD05A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,31	221,09	68,54
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,7409		
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,4836		
	2320166200676	White spirit	kg	0,0341		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0236		
18	IzD04A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,31	506,18	156,92
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,1842		
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,612		
	2320166200676	White spirit	kg	0,1116		
19		Franton 1 (1buc).				
20	CE40A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,18	6 554,52	1 179,81
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	3,645		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,405		
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	1,35		
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0018		
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,1674		
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44мм calit II	m3	0,0216		
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,612		
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,5418		
	23203226000361	Gudron	kg	0,4644		
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,54		
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,261		
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,027		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0648		
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,0594		
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0414		
21	CN50A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,18	300,69	54,12

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,153		
	1212121212121	apa	m3	0,0414		
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,306		
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	1,206		
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0022		
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,18		
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0009		
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0108		
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0022		
22	CD07B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv(tabla profilata LS-30)	m2	3,00	206,12	618,35
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,00		
	2732103646070	Tabla cutata	m2	3,33		
	2874125886734	Nituri POP	buc	10,50		
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	8,40		
	2922140007000	Macara	h-ut	0,12		
23	CK57A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Instalarea ferestrelor din PVC: oarbe cu suprafata golului sub 2 m2 (Lucarna PVC,L-1(1buc))	m2	1,28	1 278,02	1 635,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1952		
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,28		
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	8,32		
	2513736621482	Banda izolanta	m	3,3792		
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	3,5072		
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,8192		
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,265		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0369		
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2331		
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1513		
24		Scara metalica SCM-1.				
25	CL17C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectii metalice diverse, montate aparent: diverse (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	138,91	31,67	4 399,14
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,4474		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3891		
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	138,91		
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,6946		
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,1113		
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,3891		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,7782		
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,7782		
26	IzD05A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,14	199,25	27,89
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3346		
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,2184		
	2320166200676	White spirit	kg	0,0154		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0106		
27	IzD04A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,14	506,18	70,87
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,5348		

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,728		
	2320166200676	White spirit	kg	0,0504		
28	Pret piata 1 n. K=1,00	Ancer vtulocnii HDR M12 L=200 (firma ausmark)	buc	8,00	24,00	192,00
	pret piata 1	Ancer vtulocnii HDR M 12 L=200	buc	8,00		
29		Termoizolare cerdac				
30	CA02C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (cimentoplast) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3	30,60	1 908,39	58 396,81
	7123010010200	Betonist	h-om	117,81		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,89		
	26613102100000	Cimentoplast	m3	31,6786		
	4100116202818	Apa	m3	3,0906		
	2922140007000	Macara	h-ut	7,65		
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	12,24		
31	IzF18B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	153,00	43,35	6 632,55
	7132040012700	Parchetar	h-om	38,25		
	2664102100000	Mortar	m3	3,06		
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,836		
Total Capitolul 1. Acoperis. Incluziv salariu					223 493,70	56 220,75
		Capitolul 2.Finisaj exterior. 2.1.Soclu.				
32	CI06C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor (portilonat)	m2	27,20	353,16	9 605,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	61,20		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,44		
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	28,56		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,88		
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	544,00		
	24302261000001	Fuga	kg	8,976		
	4100116202818	Apa	m3	0,2176		
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	108,80		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,544		
33		Nodul B - Termoizolarea parapetului.				
34	IzF55C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoi zolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2	7,00	399,17	2 794,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,244		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,926		
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	28,28		
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	35,35		
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	7,5649		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	7,777		
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	17,1801		
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	56,56		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,175		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0238		

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,21		
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,147		
35	CN54B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	358,00	22,04	7 890,32
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	42,96		
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	148,57		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,90		
36	CF30A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	358,00	145,38	52 046,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	436,76		
	26531021008311	Tink	kg	823,40		
	4100126202818	Apa	m3	1,432		
37	CB14A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	410,00	49,28	20 206,44
	71240100107001	Dulgher	h-om	307,50		
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,123		
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,041		
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,123		
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0492		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,23		
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 845,00		
38	CG17D1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,90	392,45	1 138,12
	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,569		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,841		
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,987		
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	11,745		
	24302261000001	Fuga	kg	0,87		
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	58,00		
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	2,61		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1305		
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0348		
Total Soclu. Incluziv salariu					93 681,09 48 314,20	

Cheltuieli directe	lei	317 174,78
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	25 088,39
Transport (II3+Asigur) * 2 %	2,00 %	4 137,54
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	346 400,71
Celtueli de regie (II3+Asigur+Transp) * 6 %	6,00 %	20 784,04
Total II3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	367 184,75
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Celtue) * 2 %	2,00 %	7 343,69
Total II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	374 528,45
TVA (II3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	74 905,69

Total deviz:
Incluziv salariu

449 434,14
104 534,95

Intocmit

(

(funcția, semnătura)

Verificat

(

(funcția, semnătura)